
Prohlášení k MTB závodu TRANSBRODY 2011

Napsal uživatel Administrator
Středa, 21 Září 2011 20:04 - Aktualizováno Středa, 21 Září 2011 20:10

Závod Transbrody 2011 je již sice minulostí, ale myslím, že si zaslouží pár slov. Je vidět, že
spousta hodin věnovaných přípravě se vyplatila. Pevné značeni i vyčištěni průjezdnosti trasy se
setkalo s kladnou odezvou účastníků. I když se určitě najde někdo, kdo bude a nebo je
nespokojen. Našim cílem je stále se zlepšovat jak ve kvalitě trati, tak v zajištění dobré navigace.
Tímto Vám děkujeme za vaše připomínky a náměty na které budeme postupně reagovat. Čeká
nás ještě spousta práce a jednání, abychom pro Vás připravili zajímavý a atraktivní závod
Transbrody 2012.

Závěrem bych chtěl poděkovat všem organizátorům a ostatním, kteří pomáhali při organizaci a
zabezpečení trasy.

Samozřejmě patří poděkovaní všem závodníkům za jejich účast a sportovní chování. Na příštím
ročníku závodu Transbrody 2012 nashledanou a cyklistice zdar.

Ředitel závodu: Přemysl Vykopal

  

 1 / 1


